

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 94102755

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.458,67 RON - 11.458,67 RON

Descriere: Gillette Aparat de Ras 96 bucati 114084 96,58 RON 1 buc. 96,58 RON 114,93 RON incl. TVA
CIF PROFESSIONAL Original Crema de Curatat 750 ml 410726 9,90 RON 108 buc. 1.069,20
RON 1.272,35 RON incl. TVA TRIUMF Degresant Forte Universal Spray 500 ml 352452 9,69
RON 96 buc. 930,37 RON 1.107,14 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Detergent Pardoseli
5 L 306251 21,79 RON 5 buc. 108,95 RON 129,65 RON incl. TVA DERO 2 in 1 Detergent Rufe
Prospetimea Muntelui 15 Kg 211506 137,70 RON 15 buc. 2.065,48 RON 2.457,92 RON incl.
TVA METRO PROFESSIONAL Detergent Vase 5 L 306273 26,64 RON 18 buc. 479,43 RON
570,52 RON incl. TVA FAIRY Detergent de Vase cu Parfum Rodie si Portocala Rosie 400 ml
266616 4,81 RON 68 buc. 326,90 RON 389,01 RON incl. TVA Domestos Dezinfectant Pine
750 ml 304911 9,05 RON 187 buc. 1.691,87 RON 2.013,33 RON incl. TVA AGORA Faras cu
Lama de Cauciuc 399415 3,15 RON 8 buc. 25,20 RON 29,99 RON incl. TVA ACE Inalbitor
Clasic 1 L 393352 4,73 RON 45 buc. 212,90 RON 253,35 RON incl. TVA ACE Colors Solutie
Pete 1 L 376980 13,78 RON 36 buc. 496,10 RON 590,36 RON incl. TVA FLO Pahare Albe 200
ml 100 bucati 204333 9,55 RON 73 buc. 697,37 RON 829,87 RON incl. TVA aro Servetele
Umede Baby 72 bucati 209023 2,30 RON 516 buc. 1.184,82 RON 1.409,94 RON incl. TVA
Sort Polietilena 100 bucati 201211 41,51 RON 20 buc. 830,12 RON 987,84 RON incl. TVA
TARRINGTON HOUSE Matura Exterior cu Fir Lung 370951 13,52 RON 1 buc. 13,52 RON 16,09
RON incl. TVA CARM
